
 
Средни училишта и професори  за Општински натпревар  по 
математика за средно образованиие  на  26.01.2019 година 

 
 

Р.бр.  Професор  Општина  Средно училиште 

1  Елизабета Гагалеска  Прилеп  СОУ Ристе Ристески Ричко 

6  Аргетим Трепча  Дебар  ЦСНО Здравко Чочковски (со ново 
име ‐ СОУ 28 Ноември) 

7  Мунтас Муслиоски  Центар Жупа  СОУ АТА 

8  Зуфер  Мехмеди  Маврово Ростуше  Гим. Маврово Ростуше 

9  Снежана Арсеновска  Велес  Гим. Кочо Рацин 

10  Наташа Прематарова  Неготино  СОУ Св.Кирил и Методиј 

11  Лиле Дичова  Кавадарци  Гим. Добри Даскалов 

13  Даниел Марџиев  Валандово  Гим. Гоце Делчев 

14  Дијана Узунова  Богданци  СОУ Богданци 

15  Маја Гелева  Свети Николе  СОУ Кочо Рацин 

17  Зорица Ристовска  Крива Паланка  СОУ Ѓорче Петров 

18  Миле Апостолоски  Гостивар  СОУ Гим. Гостивар 

19  Вале Анастасова  Делчево  СОУ Методија Митевски Брицо 

20  Љубинка Павловска  Берово  СОУ Ацо Русковски 

21  Зоран Стоименов  Виница  СОУ Ванчо Прке 

23  Зоран Штерјов  Пробиштип  СОУ Наум Наумовски Борче 

24  Љупка Димитрова  Кочани  СОУ Гошо Викентиев 

25  Елизабета 
Георгиева 

Македонска 
Каменица 

СОУ Миле Јанески Џингар 

26  Абуш Ислами  Тетово  Гим. 7 Марши 

28  Катерина Донева  Радовиш  СОУ Коста Сусинов 

30  Благојче Кочовски  Ресен  СОУ Цар Самоил 

31  Дијана Ивановска  Демир Хисар  СОУ Крсте Петков Мисирков 

32  Слаѓан Станковиќ  Куманово  ОСТУ Наце Буѓони 

33  Сашка Јаневска  Кратово  Гим. Митко Пенџуклиски 

34  Натали Петроска  Ѓорче Петров  Гим. Кочо Рацин 

35    Центар   

36  Зенафер Бајмак  Чаир  СОУ Цветан Димов 

40  Дијана Јаковлевска  Илинден  СОСУ Илинден 

 


